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Do wszystkich uczestników postępowania          

     
www.krosno.med.pl
Zawiadomienie o udzieleniu  wyjaśnień na zapytania wykonawców w postępowaniu o udzielnie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie zapytania ofertowego na przeprowadzenie szkoleń dla pracowników Wojewódzkiego Szpitala Podkarpackiego im. Jana Pawła II w Krośnie w zakresie resuscytacji krążeniowo – oddechowej z automatyczną defibrylizacją zewnętrzną
Czy posiadacie Państwo na terenie szpitala salę, jeśli tak to ilu osobową, czy byłaby udostępniona bezpłatnie na potrzeby szkolenia, jeśli nie bezpłatnie to w jakiej cenie za godzinę zegarową?
Odpowiedź: Zamawiający posiada salę konferencyjną- bezpłatne udostępnienie. 

 Ile osób jednorazowo może wziąć udział w kursie?
Odpowiedź: 50 osób. 

Czy można byłoby przeprowadzać szkolenia w soboty i niedziele, czy tylko dni robocze?
Odpowiedź: Można przeprowadzić również w soboty i w niedziele. 

 Proszę o udostępnienie treści standardów postępowania w stanach naglących obowiązujących w Wojewódzkim Szpitalu Podkarpackim im. Jana Pawła II w Krośnie.
Odpowiedź: Algorytmy postępowania w stanach nagłych opracowane są na podstawie wytycznych Polskiej Rady Resuscytacyjnej.
Odnośnie punktu "Uwagi, Inne szczególne warunki" - Czy to wykładowcy muszą spełniać dwa wymogi jednocześnie odnośnie kwalifikacji tj. specjalizacja z pielęgniarstwa ratunkowego i dyplom ukończenia studiów licencjackich w zakresie pielęgniarstwa, czy wystarczy jedna z w/w kwalifikacji?
Odpowiedź: Tak, wykładowcy muszą spełniać oba warunki równocześnie.


